
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кировская школа-гимназия №2»  

Кировского района Республики Крым 

(МБОУ «Кировская школа-гимназия №2») 
 

ПРИКАЗ 

 
О проведении коллективных переговоров  

и формировании комиссии  для ведения   

коллективных переговоров, подготовки  

проекта коллективного договора и з 

аключения коллективного договора 

 

На основании Трудового кодекса Российской Федерации, ч. 3 ст. 28 

Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», в целях практической реализации принципов социальной справедливости, 

партнерства, соблюдения социальных и трудовых гарантий работников, повышения 

социальной защищенности работников, на основании предложения Первичной 

профсоюзной организации Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Кировская школа-гимназия №2» Кировского района Республики Крым от 

22 сентября 2025 г. №10 о начале коллективных переговоров для заключения 

коллективного договора  

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Приступить к коллективным переговорам по подготовке проекта и заключению 

коллективного договора МБОУ «Кировская школа-гимназия №2»  на 2025-2028 годы. 

2. Сформировать комиссию для ведения коллективных переговоров, подготовки 

проекта коллективного договора и заключения коллективного договора на 

равноправной основе из 8 представителей работодателя и работников (далее – 

комиссия) в следующем составе: 

представители работодателя: 

Радченко Наталья Борисовна, директор школы, председатель комиссии; 

Кириленко Надежда Андреевна, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе; 

Лешкевич Елизавета Викторовна, заместитель директора по воспитательной 

работе; 

Гринева Наталия Анатольевна, инженер по охране труда; 

представители работников: 

Довга Ольга Александровна, председатель профсоюзного комитета первичной 

профсоюзной организации МБОУ «Кировская школа-гимназия №2», заместитель 

председателя комиссии; 

Хисматова Сундюс Марленовна, учитель физической культуры, секретарь 

комиссии; 

25 сентября 2025    № 289-о/д 



2 

 

Мамбетова Ведие Шейхислям кызы, учитель крымскотатарского языка и 

литературы; 

Крук Ирина Викторовна, учитель начальных классов. 

3. Наделить делегированных в состав комиссии представителей работодателя и 

работников полномочиями на ведение коллективных переговоров, подготовку проекта 

коллективного договора и заключению коллективного договора. 

4. Комиссии определять сроки, место и порядок проведения коллективных 

переговоров и представить проект коллективного договора в срок до 10.11.2025 для 

рассмотрения на конференции работников МБОУ «Кировская школа-гимназия №2».  

5. Инженеру-электронику Кметю А.Н. опубликовать настоящий приказ на сайте 

МБОУ «Кировская школа-гимназия №2». 

6. Секретарю руководителя Егоровой Е.Б. обеспечить рассылку настоящего 

приказа в профком работников и во все структурные подразделения МБОУ «Кировская 

школа-гимназия №2». 

 

 

 

Директор                                                                                                         Н.Б.Радченко 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-17T11:00:39+0500




